АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2019   № 10
  д.Малое Восное

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на

территории муниципального

образования Залесское

         В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования Залесское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Залесское (прилагается)
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года

и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования Залесское                                                        В.В.Зайцев
Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования Залесское

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	1.
	Устюженский район, д..Малое Восное,  около 18-ти кв.домов
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 9,0 м.кв.

количество контейнеров-6

с объемом  по 0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Многоквартирные дома:

д. 7; 9

Частные домовладения:

Д.22,24, 26,44,46,50,,52

	2
	Устюженский район, д..Малое Восное, на арболитовой улице, за

д.№ 25
	Покрытие бетонные плиты
Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.27 кв1и2,29,31,33,35,25,23,21,19,17,15,13.

	3
	Устюженский район, д..Малое Восное, у дома № 66
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.61,78,76,74,68,64,60,58,56,

	4
	Устюженский район, д..Малое Восное, напротив дома № 34
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д 28,30,32,34,36,38 кв 1и2,40,42кв 1и2,

	5
	Устюженский район, д..Малое Восное, при въезде в деревню
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д2кв1и2,4 кв1и2,6 кв1и2,8кв 1и2,10 кв1и2,12 кв1и2,14.16

	6
	Устюженский район, д.Зыково
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
2,10,12,16,18,22,26,24,28,30,3,7,9,11,19,2125,27,29.31

	7
	Устюженский район, д.Старое Малое, у д.№25
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-3

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
10,12,14,22,26,24,30,32,34,38,40,9,13,19,23,

	8
	Устюженский район, д.Старое Малое, у д.№43
	Покрытие бетонные плиты

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
45,31кв1и2,35,39,43,42,44,
48,54,56,60,62 кв1и2,

	9
	Устюженский район, д.Залесье, у д.№76
	Покрытие досчатый поддон
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
94,82,80,74,72,66,47,55,53,

57,63,65,67,

	10
	Устюженский район, д.Залесье, у д.№ 5
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.2,10кв1и2,12,14,16,18,22,24,30,32,38

	11
	Устюженский район, д.Залесье, у д.№48
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
42,48,50,52,25,27,35,37,

	12
	Устюженский район, д.Большое Восное, у д. № 41
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
13,15,17,19,25,29,33,41кв1,14

	13
	Устюженский район, д.Большое Восное, у д.№ 69
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д. 20 кв2,26,28,30,34,42,50,75,61,57,47,45

	14
	Устюженский район,

д. Ярцево у д.№10
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.1 кв1и2,3.д 3кв1,11.12 кв1

	15
	Устюженский район,

д. Ярцево у д.№6
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-3

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.6,4,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,94,

	16
	Устюженский район,

д. Ярцево у д.№23
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.23 кв1.2.3. 27,29,31кв 1,2,3.33,35,37,39,43а,30,32,

34,42,19.

	17
	Устюженский район,

д. Ярцево у д.№49
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
Д.49кв1и2,51,57,61,63,46,50,52,58кв1,2,3.

	18
	Устюженский район,

д. Ярцево у д.№96
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
18,76,78,80,82,84,86,88,90.

	19
	Устюженский район,

д. Крутец у д.№11
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
 9,11,13,17,19,21,2а,4а,6а,8а,10а,16,20,22,12,14.

	20
	Устюженский район,

д. Крутец у д.№7а
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
3,5,7,9,2,4.10

	21
	Устюженский район,

д. Перговищи
у д.№2
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
2,4,4а,8,10,12,14,1,3,5,7,9,11,8а,

	22
	Устюженский район,

д. Дорино у д.№2
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
2,4,3.

	23
	Устюженский район,

д. Избищи у д. №10
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
4,6,8,12 кв1и2,14 кв1и2,16,18,20,22,24,26,30,32,1,3,5а.

	24
	Устюженский район,

д. Избищи у д.№ 35
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

1093532000759
	Частные домовладения
38,46,48,50,52,15,27,39,41,43,49,35а,

	25
	Устюженский район,

д. Самсоново у
д.№3
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения
2, 8,  14,1,3,4,10

	26
	Устюженский район,

д. Глухово-1

д.Глухово-2 у
д.№1
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1
с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения
5,7,10,8,7,6,1,11,

	27
	Устюженский район,

Д. Степачево ул. Центральная д.37
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения
Ул. Центральная д.№8,10,20,23,26,27,28,29,33,35,37, Переулок Садовыйд.1

	28
	Устюженский район,д.Степачево ул. Центральная д.

15

	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Ул. Центральная
Д.№1,7,9,11,15,19,

	29
	Устюженский район,д.Степачево ул. Богатырева 4
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-4

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения
Богатырева д.№3и Центральная д. №4
Молодежная 1а,

Богатырева д.5,7.

	30
	Устюженский район,д.Степачево ул. Богатырева 17
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 7,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Богатырева д.№8,9,10,11,12,13,14,15,18,21,22,23,24,26 .

	31
	Устюженский район,д.Степачево ул Молодежная д №1
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Молодежная д. №1,3,2,4,

	32
	Устюженский район,д.Степачево ул Молодежная д №8
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Молодежная д. №6,5,7,8,9,12,14,16,18,20,

	33
	Устюженский район,д.Степачево ул Молодежная д №15
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Молодежная д.№ 15,11

Пер. Садовый д. №4,6,8,10

	34
	Устюженский район,д.Степачево пер. Сельскийд.7
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

109353200075
	Частные домовладения

Пер. Сельский д.№1,3,5,7,9,11,2

	35
	Устюженский район,д. Квашнино Мира 17
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

10935320007
	Частные домовладения
Ул.Мира д.№10,17,20

Пер. Дачный 1,2,3,4,6,12

	36
	Устюженский район,д. Квашнино Мира  7
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

10935320007
	Частные домовладения
Ул. Мира д.№3,5,7,9,11

	37
	Устюженский район,д. Старое Квасово ул. Советская
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

10935320007
	Частные домовладения

ул. Советская д.№3,11,12,13,18
пер. Центральный 7,9

	38
	Устюженский район,д. Старое Квасово пер Центральный
	Покрытие досчатый поддон

Площадь 4,5 м.кв.

количество контейнеров-2

с объемом  по  0,75 куб.м
	Администрация муниципального образования Залесское

ОГРН

10935320007
	Частные домовладения

пер. Центральный 14,16,18,20,22,24,25,26,27,29,30,34,35